
• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 06 DE JUNHO DE 2024, QUINTA-FEIRA

O MUNICIPIO DE ITAPEMIRIM - ES, através da sua Pregoeira, torna 
público que fará realizar licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔ-
NICO do tipo MENOR PREÇO, em conformidade com a Lei Federal nº 
14.133/2021 e suas alterações, conforme abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000005/2024 - REGISTRO DE PREÇOS 
OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
CIVIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLA-
RES DO MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM.
INÍCIO DE ENTREGA DAS PROPOSTAS: Dia 29/05/2024.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: ÀS 09:30 HORAS DO DIA 19/06/2024

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: ÀS 10:00 HORAS DO DIA 19/06/2024.

Os interessados poderão obter os editais através do site: www.itapemirim.
es.gov.br e da plataforma do Banco do Brasil. Maiores informações serão 
prestadas no local, através do FONE: (28) 3529-6323, ou ainda e-mail: 
licita_pmi@hotmail.com.

                                 ID 2024.035E0700001.02.0003
                                    Itapemirim-ES, 29/05/2024
                                    GEREMIAS SILVA DE GÓES
                                        Agente de Contratação


		2024-06-06T14:32:21-0300
	AQUI NOTICIAS COMUNICACOES E GESTAO DE EVENTOS LT:50269814000102




